
Uchwała Nr 52/2012 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków :  
lekarskiego, lekarsko-dentystycznego i technik dentystycznych na 

Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologicznym 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym z dnia 
27.07.2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 
1 pkt 4 Statutu GUMed 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się efekty kształcenia dla kierunków: lekarskiego, lekarsko-
dentystycznego i technik dentystycznych na Wydziale Lekarskim 
z Oddziałem Stomatologicznym 

2. Efekty kształcenia na jednolitych studiach magisterskich dla kierunku 
lekarskiego stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

3. Efekty kształcenia na jednolitych studiach magisterskich dla kierunku 
lekarsko-dentystycznego stanowią załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały 

4. Efekty kształcenia na studiach pierwszego stopnia dla kierunku techniki 
dentystyczne stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Załączniki: 

1. Efekty kształcenia na jednolitych studiach magisterskich dla 
kierunku lekarskiego 

2. Efekty kształcenia na jednolitych studiach magisterskich dla 
kierunku lekarsko-dentystycznego 

3. Efekty kształcenia na studiach pierwszego stopnia dla 
kierunku techniki dentystyczne 

 
 

 


